**Oratio optima plena gratiae — Pater noster —
pro omnibus hominibus — ut omne cor
gaudeat et multum fructum afferat** (*latinus*)

† (*Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum*)

Sanctus Trinus Deus:

† Pater, Filius et Spiritus Sanctus,
unus, inseparabilis, bonus, omnipotens et
omnipraesens Deus.

Regnum Sanctum Tuum jam est nobiscum.

Regnas in paradiſo et in terra.

Fiat voluntas Tua, sicut in paradiſo,
etiam et in terra.

Misericors Deus vivi, Rex et Salvator
noster, Te rogamus; ignosco nobis debita
nostra, sicut et nos ignoscimus
debitores nostros.

† Sanctus Trinus Deus, Pater noster,
supplices Te rogamus; Vive et mane in
cordibus nostris cum Tua luce, potestas et
diligo. Da nobis et omnibus hominibus
gratiā, ut in pace tua vivamus, fideles et
aeterni tecum simus et tibi serviamus.

Te rogámus, Panem tuum quotidianum da
nobis, qui in Sancta Missa transformatio fit
in Deum Sanctum Trinum; Pater, Filius et
Spiritus Sanctus.

Supplices Te rogamus; emundare et
salvare nos ab omnibus peccatis.

Nunc ac semper liberare ab omnibus
tentationibus satanas, diabololorum et
daemonibus. Quod eis nunquam audire
mendacia eorum, servimus eis et durabilis
peccatis maneamus.

Tecum, Sanctus Deus Trinus, vivamus
secundum Tuam voluntatem et secundum
decem praecepta. Intercedentibus
Sanctorum, praesidium Sanctorum
Angelorum, paradisum feliciter veniamus

Sempiterne fidelis Deus Sancte,
adorámus Te, honorámus, laudámus,
diligimus, fidus et grátiás agimus Tibi pro
ómnia, nunc et omnis aeternitas. **Amen.**

Oremus hanc orationem non solum ante sanctam
Missam, sed plures in quotidianum.

www.gnadenvolle-gebete.de

www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

Commentarius in Orationem Dominicam ab
altera parte: ➔

**The best prayer full of grace - Our Father -
for all human - that every heart rejoices
and bears much fruit** (*english*) 26.03.2025

† (*We pray in the name of all and for all souls*)

Holy Triune God,

† Father, Son and Holy Spirit, one,
inseparable, good, almighty and
omnipresent God.

Your Holy Kingdom is already with us.

You reign in paradise and on earth.

Your will be done, as in paradise, so also on
earth. Merciful living God, our King and
Savior, please pardon us our guilt,
as we pardon our culprits.

† Holy Triune God, our Father, we humbly
beg you; live and remain in our hearts with
your light, strength and love. Give us and all
human the grace to live in your peace, to be
faithful and eternal with you
and to serve you.

Please give us your daily bread, which in the
Holy Mass is transformed into the Holy
Trinity; Father, Son and Holy Spirit.

We humbly beg you; cleanse and redeem us
from all sins.

Free us now and always from all temptations
of Satan, the devils and demons.

We must never listen to their lies, serve them
and remain in sin durable.

With you, Holy Trinity, we live according to
your will and according to the Ten
Commandments. With the intercession of the
saints and the protection of the holy angels,
we will then happily enter paradise.

Eternally faithful Holy God, we adore you,
honor, praise, love, trust and thank you
for everything, now and for all eternity.

Amen.

Please pray this prayer not only before Holy Mass,
but several times a day.

Commentary from the Lord's Prayer
on the other side: ➔

„Commentarium pro Pater Noster:

(latinus) 27.02.2025

„Salvator dixit: **ignoscere** melius scriptum est quam **dimitte**:...*sicut et nos dimittimus debitoribus nostris...*

Non enim possumus debitori **dimittere**.

Solus sacerdos potest **dimittere**:

Sacerdos consecratus in nomine Dei Trinitatis absolutionem loquitur.

Quapropter valde necessarium est ad confessionem ire.

Omnibus **ignoscere** debemus!

(german)

Pro lectoribus, qui effingunt

02. Martii 2025

Quoniam in schola Salvatoris sumus, scribere debemus id quod melius, clarior et voluntas Salvatoris est, et vis ac lumen ad scribendum a Salvatore venit.

Nam Salvator patienter exspectat donec scribamus quod Ipse vult, et corpus nostrum saepe recusat scribere quod Deus vult.

Nolite oblivisci, omnia quae ex interrete effingitis, „Preces gratiosae et miracula experta cum imaginibus“, accipite et divulgate; pro hoc iam Deus vobis gratiam donavit.

Et vos in schola Salvatoris estis eiusque apostoli. Nolite putare vos id per vosmet ipsos facere. Homo per se nihil potest facere, ad omnia Deum necessarium habemus. **Ipse vos amat, vobiscum est, nec vos deserit!**

Orate pro omnibus hominibus et caritatem proximi vivite!

Deus preces vestras exaudit, et merces vestra in paradiſo est, quam nemo vobis auferre potest.

Commentary for Our Father: (english)

March 2nd, 2025

The Savior said that **pardon** is better written than **forgive**:... as we *forgive our debtors...*

For we cannot **pardon** the debtor.

Only the priest can **forgive**:

The sanctified priest pronounces absolution in the name of the Triune God. That is why it is very important to go to confession.

We all have to **pardon** everyone!

Ignoscere – pardon

(english)

For readers who copy

March 2, 2025

Because we are in the Savior's school, we must write what is better, clearer and the Savior's will and the strength and light to write comes from the Savior.